YUEPWI1 IBCbKA OBJTIACHA OEPXABHA AAOMIEIICTPALIA
YTMPABNIHHA OCBITU | HAYKWN

HAKAS
Big bO Ce 2026 p. UepHiris Ne

Mpo pe3ynbTaTu NPoBeAeHHSA
Il eTany BceykpaiHCbKOT

YUYHIBCbKOT OfliMnNiagn 3 PisnKn
B 2025/2026 HaBYabHOMY poLi

BignosigHO A0 NYHKTY 3 po3giny Il MonoxeHHA Npo YYHIBCbKMA onimniagHWi
Ta TYPHIPHUIA pyX, 3aTBEPIXKEHOro Haka3oM MiHicTepcTBa OCBITU | HayKMU YKpaiHW
Big 30 rpyaria 2024 poky Ne 1820 «[1po 3aTBepmKeHHA MOMN0XKEHHS MPO YUYHIBCbKNIA
oniMniagHNIA ra TYPHIPHUI pyX», 3apeecTpoBaHOro y MiHICTEPCTBI HCTULLIT YKpaiHW
06 ntotoro 2025 poky 3a Ne 187/43593, Ha nifcTasi MigCyMKOBMX MPOTOKO/IB MPO
pe3ynbtatn nposegeHHA Il etany BceykpaiHCbKOT YUYHIBCbKOT oniMniagn 3 isvkn B
2025/2026 HaBYa/ibHOMY poui

lakasy :

1. 3atBepanTn pesynbtaty 11 etany BceyKpaiHCbKOI YYHIBCbKOI oniMniagn 3
(isnkn B 2025/2026 HaB4anbHOMY poui (gani - Onimniaga), Wo A0AAKThCA.

2. O6nacHOMy  KOMYHa/lbHOMY  MO3allKiNbHOMY  HaB4Ya/lbHOMY  3aKnagy
«YepHiriscbka Mana akafemiss HaykK Y4YHIBCbKOI Monogi» YepHiriscbKoi 06/1acHOI
pagn 3abe3nevynmTy MNPOBEAEHHS TPeHyBaJ/IbHUX 300piB y4acHUKiB-y4HiB LU etany
Onimniagn 3 4OTPUMAHHSM 3aKOHO4aBCTBa YKpaiHWN B YaCTUHI 3ab6e3neyeHHs 3aX0/iB
6esnekn, MoB’A3aHUX I3 3aMpPOBaf>KEHHAM MPaBOBOr0 PeXMmy BOEHHOr0 CTaHy B
YKpaiHi.

3. KepiBHMKam opraHiB  ynpasniHHS OCBITOO opraHis MICLLEBOrO
camoBpsAyBaHHSA, 3ak/afis 3ai'a/ibHOT cepegHbOI OCBITW, OPraHOM Yrpas/iHHA AKUX
BM3HA4YeHO YnNpaBniHHA OCBITU | HaykKm YepHiriBcbkoi 06/1acHOT [ep>KaBHOT
agMiHICTpaLiT, 3aknagis 3ai'afibHOI cepefHbOT OCBITU NPMBATHOT (POPMU BNACHOCTI;

1) npoaHanisyBaTu pe3ynbTaty y4yacTi 3406yBayiB ocsiTu B Il eTani Onimniagw;

2) cnpuATK  yyac'i'i y4yacHuKkiB-y4dHiB Ill etany Onimnia/an B TpeHyBasibHUX
36opax.

4. BUTpaTtun Ha opraHisayito i npoBefeHHsA TpeHYBa/lbHUX 360piB YHaCHUKIB-YYiiiK
Il etany Onimniag NPOBeECTU 3a pPaxyHOK OKMKEeTHUX acurHyBaHb 006/1aCHOT O



KOMYHa/IbHOr0 Mo3alKi/ibHOro HaB4asibHOro 3aknagy «4YepHiriscbka Mana akagemis
HayK Y4YHIBCbKOT Monofi» YepHiriscbKoi o6nacHoi pagm 2026 poky«

5. KOHTpO/b  3a BMKOHaHHAM LbOrF0 Hakasy MnoKNacTu Ha SaCTyI'IHI/IKiB

HaJYa/lbHWKa YNpaBniHHA OCBITU | Hayku YepHiriscbKoi 06nacHOi [ep)XKaBHOT
agMiHICTpayii 3rigHo 3 po3noA4iNnomM PyHKUiOHaNbHUX 060B’A3KIB.

HayvanbHUK KOpin MY3KA



No
3/n

PesynbTati

3ATBEPOXKEHO

Haka3 YnpaeniHHA OCBITU | HayKun
UepHiriscbKoT 061acHOT fepXKaBHOT
agMiHIicTpayii

« 30y 2026 poky Ab<Ar

Il eTany BceyKpaiHCbKOT YUHIBCbKOT ofliMniaaun 3 gisvkn B 2025/2026 HaBYasibHOMY poui

Mpi3suLLe, iM’S
Ta No 6aTbKOBI
(3a HasABHOCTI)
yYaCHMKa-y4Hs

IrHaTeHKO MaKcum
FOpinoBuy

LinraHok Bnagucnas
OnekcaHApoBuY

BakyH ApTem
Onerosuny

[aHbkeBny [apunHa
BiTaniisHa

TeputopianbHa
rpomapa/
nignopsiaKyBaHHS
3aK/sagy OCBITU

BaxmalbKa MicbKa
rpomaja

BaxmalbKa MicbKa
rpomaga

BobpoBuuybka
MiCbKa rpomaga

BobpoBuubKa
MiCbKa rpomaja

HalimeHyBaHHS 3akniagy
OCBITU

BaxmaubKuin 3aknag
3aranbHOI cepeiHbOT OCBITU
I-111 ctyneHiB Ne 5
BaxmaLbKoT MicbKOT pagu
Baxmaubkuii nigen Ne 1
BaxmaubKoT MicbKOT paau
Bo6poBULLKNIA 3aKnas,
3arasibHOT cepeHbOT OCBITU
I-111 ctyneHiB Ne 1
B06poBMNLLKOT MICbKOT pagu
UepHiriBcbKoT 06nacTi
BobpoBuLUbKNIA 3aKiag
3arasibHOi cepefHbOI OCBITU

Knac Knac, 3arasibHa  AAunnom
HaBYaHHS  3a SIKMIA  KINbKICTb
BUKOHyBag  Oanis
3aBAaHHA
8 8 7,00
9 9 12,00 "
9 9 4,50
10 10 4,00



10

MapueHko CTaHicnas

Ceprinosny

Osuap KapiHa
OnekcaHpapiBHa

HiTueHko PomaH
Ceprinosuny

Pe3HiveHKo Crop
[NeTpoBny

Ky3y6 Hasap
FOpinosny

BauypHuiA 1nns
PomaHoBMY

Bop3HAHCLKaA
MiCbKa rpomaga

BapBuHCbKa
cenniiHa rpomaja

3aknag ocBiTH
obnacHoro
nignopaaKyBaHHS

3aknag, ocBiTK
obnacHoro
nignopaaKyBaHHS

3aknag ocBiTK
obnacHoro
nignopsaKyBaHHSA

KoseneuybKa
cenvHa rpomaga

1-111 ctyneHis Ko 1
B06poBUNLILKOT MICbKOT pagu
UepHiriBcbKoT 061acCTi
MMHa3sia iMeHi
MaHTenenmmoHa Kyniua
M. Bop3HKM Bop3HAHCHKOT
MICbKOT pagn YepHiriscbKol
obnacrTi
KomyHanbHMi 3aknag
3arasibHOT cepeAHbOT OCBITU
I-11l cTyneHiB «BapBMHCbHKUA
niuen Ne 2» BapBUHCbLKOT
cenuiHoTt paan MNpunyuybKoro
paoHy YepHiriBcbKol o6nacTi
KomyHanbHWi 3aknag
«YepHiriBcbKnin 06nacHmi
HayKOBUIA NiLEen»
UepHiriBcbKol 061acHOT pagun
KomyHanbHMin 3aknag
«YepHIiriscbKnii 06nacHmi
HaYKOBUWIA NliLlein»
UepHiriscbKoi 061acHoT pagm
KomyHanbHUIA 3aKnag,
«YepHiriscbKnin 06nacHUM
HayKOBUWIA NiLein»
UepHiriBcbKoT 06/1acHOT pagu
BinenkiBCcbKMin niuen
KoseneybKol cennuHoi pagu

10

10

10

1

10

10

10

11,60

25,00

0,60

0,60

0,10

5,80

hl



14

15

16

17

18

19

20

Bepemieub AMUTPO
OnekcaHpgpoBUY
Mop6ay

BikTopia CepriisHa
3apeubKuia

Hikita Onekcinosny
Hanwveainko

IBaH CeprinioBuy
CrtenaHeub

Lap’'a CepriisHa

Oneip AHa
BiTaniiBHa

OpTawos lnnga
[MaBnosuy

NnTBakos Crop
KocTAHTUHOBMY

MapxomeHKO Banepis
BonogumunpisHa

Ypopa [eHunc
BikTopoBsny

KoseneuybKa
cenvuaHa rpoMaga
Ko3seneubka
cenvHa rpoMaga
Ko3seneubka
cenviHa rpomaga

Koseneubka
ce/nLLHa rpomMaja
KomapiBcbka
CifibCbKa rpomMaga

KoptoKiBcbKa
MiCbKa rpomaga

KoptokiBcbka
MiCbKa rpomaga

Kynukiscbka
cenuliHa rpomaga

Hi>XKMHCbKa MiCcbKa
rpomaga

Hosropog-
CiBepcbka micbka
rpomaga

Koseneubknii niyen Ne 1
KoseneybKkol cenunuiHoT pagu
Koseneubkuii niyen Ne 1
KoseneybKkol cenunuiHoT paan
Koseneubknia nigeit Ne 1
KoseneybKol cenuniiHoT paan
Koseneubknii niyen Ne 3
Ko3eneubKol cenuiHo1 pagu
KomapiBcbKuii niuei
KoMapiBCbKOT Ci/IbCbKOT paau
KoptokiBcbKuin niven Ne 2
KopoKiBCbKOT MiCbKOT paan
UepHiriscbKol obnacTi
KoptoKiBCbKUiA niueit No 2
KoptoKiBCbKOT MICbKOT paan
UepHiriscbKol obnacTi
KynnkiscbKuin niyein
KynnkiBCcbKOT CeninLHOT paamn
UepHiriBcbKoro pamony
UepHiriscbKoi 06nacTi
HiXKMHCbKa rimHasia Ne 9
HiXXMHCbKOT MICbKOT paamn
UepHiriscbKkoi 06nacTi
OpniBCbKUIA HaBYa/IbHO-
BUXOBHUIA KOMMJIEKC
«3arasibHoOoCBITHA wWwkona I-11
CTYMEHIB - AUTAYNIA CafOoK»
Hosropopg-CiBepcbKoi MiCbKOT
pagn YepHiriscbkoi 06nacTi

10

1

1

10

10

10

3,20

4,50

3,10

3,10

8,50

6,70

12,00

17,60

16,50

8,00

Bl



21

22

23

24

25

26

27

28

fAkoBeHKO OnekcaHAp
Bonognmuposuny

AnaHaapeHKo €BreHis
FOpiiBHa

L,06p>KaHCbKNiA
Tumodii €BreHoBUY

TulleHKo €eprin
€eprinosuny

ManbkoBeLb AHa
€epriiBHa

€epatoK €BreHis
borpaHiBHa

LLlanoBanosa
MaprapuTa €epriiBHa

LinraHko BiTtaniin
€epriviosny

NoHOpHUUbKaA

CeniHa rpomMaga

Mpunnyubka
MiCbKa rpomaja

Mpunyubka
MiCbKa rpomaga

MNpunnyuybka
MiCbKa rpomaja

PiNnKMHCcbKa
cefnuiuiHa rpomaga

PiNKMHCbKa
cenuiHa rpomaga

PiNnKMHCbKa
cenvuiHa rpomaga

EpibHSAHCbKaA
cennuHa rpomaga

MOHOPHULLKMIA NiLei
MOHOPHWLBLKOT CENULLHOT
paan

Mpunyubknia nigeid Ne 5 imeHi

BikTopa AHApiioBMYa
3atonokiHa MpunyubKoi
MICbKOT paan YepHiriscbKol
obnacrTi
MpunyubKnii niuen Ne 5
iMeHi BikTopa AHApiiioBnya
3atonokiHa MpunyuybKoi
MICbKOT paan YepHIiriscbKoi
obnacrti
MpunyubKnii niveit Ne 5
iMeHi BikTopa AHApiioBnya
3aTonokiHa MpunyybKoti
MICbKOT pagn YepHiriscbKoi
obnacrTi
PiNKWHCLKNI Nilent iMeHi
€ogii PycoBoi PINKUHCLKOT
cenunuiHol pagu
PiNKWHCLKNIA NiLent iMeHi
€ogii PycoBoi PiINKMHCLKOT
cenuLHol pagu
PiNKMHCbKNIA Niuen
PiNKNMHCLKOT CeNnuLLHOT pagn
EPIOHAHCHKNIA NiLeit

EPIOHAHCLKOT CeNMNLLHOT paau

UepHiriBcbKoi 06nacTi

10

10

17,00

28,00

6,00

30,00

1,10

14,00

3,50

27,00

l



29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Bab6in Map'sHa
€BreHiiBHa

Muxannok BikTopis
BikTopiBHa

Kosen Aptem
OneroBuny

Bopucosny CHi>kaHa
"eHHaaiBHa

bynaw KatepuHa
OnerisHa
"epacMmuyk PomaH
AHppiiioBnY

3aika Martsii
OnekcaHApoBuy
Kos6aca Irop
FOpinosny
KpacHono6 Codis
OnekcaHApiBHa
MapTuHOK AMUTPO
BagumoBny
Moxosunk OnekcaHap
Onerosny

TananaiBcbKa

cenuiiHa rpoMaga

TananaiBcbKa

CenuliHa rpomaga

UepHiriecbKa
MiCbKa rpomaja

UepHiriscbka
MiCbKa rpomMaga
UepHiriscbka
MiCbKa rpomMaga
UepHiriecbKa
MicbKa rpoMaga
UepHiriscbka
MicbKa rpomaga
UepHiriscbka
MiCbKa rpomaga
UepHiriscbka
MiCbKa rpomaga
UepHiriecbka
MiCbKa rpomaga
UepHiriBcbka
MiCbKa rpomaga

JInniBCbKMA 3aKNaf 3aranbHoi
cepefHboOT ocBiTK 1-111
CTyneHiB TananaiBCbKoi
cennwHol pagu NpunyubKoro
paiioHy YepHiriBcbKoi 0b6nacTi
TananaiBCbKUI NiLen
TananaiBCbKOI cenuLLHol pagun
MpunyubKoro paiioHy
UepHiriBcbKoT 06NacTi
[MpuBaTHe NIANPUEMCTBO
«MpuBaTHUI 3aKnag,
OCBITU «MYAPAHTENUKN»
UepHiriscbKka rimHasia Ne 32
UepHIiriBcbKoi MiCbKOT pagm
UepHiriscbka rimHasia Ne 13
UepHIriBcbKo1 MiCbKOT pagu
YUepHiriscbkuia niyeit No 12
UepHIriBcbKo1 MiCbKOT pagu
UepHiriecbka rimHasig Ne 3
UepHIriBcbKoT MiCbKOT pagu
YUepHiriecbka rimHasis Ne 3
UepHIriBcbKoi MiCbKOT paau
UepHiriBcbKui niuen No 12
UepHIiriscbKoi MICbKOIT pagu
UepHiriecbKa rimHasis Ne 32
UepHIriBcbKoi MICbKOT paau
UepHiriecbKa rimHasia Ne 29
UepHIriBcbKoi MICbKOT paau

10

8,70

4,00

10,00

3,50

17,50

18,60

25,50

20,00

13,00

7,50

15,00



40

41

42

43

44

45

Monos Muxainno
JeHncosny
Pnbauyk [ap’s
EnyapaisHa

PoxxkoBa Bnagucnasa

OnekcaHApiBHa
CeHuK NaHHa
AHApiiBHa
Yainka MNTpO
Mwkonanosmy

AKoBULLEHKO AHacTacis

AHppiiBHa

UepHiriscbka
MiCbKa rpomaja
UepHiriscbka
MiCbKa rpomaja
UepHiriscbka
MiCbKa rpoMaga
UepHiriscbka
MiCbKa rpoMaga
UepHiriscbka
MiCbKa rpomaga
UepHiriscbka
MiCbKa rpomaga

B .0. gnpekTopa OKIMH3 «YepHiriscbka

MAH y4HiBCbKOI MOMIOAI»

UepHiriscbkuin niven N 15
UepHiriscbKoi MiCbKOT pagu
UepHiriscbknii niueit Ne 15
UepHIriBcbKol MIiCbKOT pagu
UepHiriecbka rimHasig No 5
UepHIriBcbKol MiCbKOT pagu
UepHiriscbkuin nivent Ne 15
UepHIriBCcbKoT MiCbKOT pagmn
UepHiriscbknia niuei Ne 15
UepHIriBcbKol MICbKOT pagu
UepHiriscbknii niuen Ne 12
UepHIriBcbKoT MICbKOT pagu

10

10

10 10,50 11
9 10,50

8 9,50 1"
n 7,60 Il
10 5,00

9 10,50

Onbra CTEMAHEHKO



