



ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

від 30 січня 2026 р.

Чернігів

№ 21

*Про результати проведення
II етапу Всеукраїнської
учнівської олімпіади з фізики
в 2025/2026 навчальному році*

Відповідно до пункту 3 розділу II Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 грудня 2024 року № 1820 «Про затвердження Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 06 лютого 2025 року за № 187/43593, на підставі підсумкових протоколів про результати проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики в 2025/2026 навчальному році

н а к а з у ю:

1. Затвердити результати II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики в 2025/2026 навчальному році (далі – Олімпіада), що додаються.

2. Обласному комунальному позашкільному навчальному закладу «Чернігівська Мала академія наук учнівської молоді» Чернігівської обласної ради забезпечити проведення тренувальних зборів учасників-учнів III етапу Олімпіади з дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, пов'язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні.

3. Керівникам органів управління освітою органів місцевого самоврядування, закладів загальної середньої освіти, органом управління яких визначено Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації, закладів загальної середньої освіти приватної форми власності:

- 1) проаналізувати результати участі здобувачів освіти в II етапі Олімпіади;
- 2) сприяти участі учасників-учнів III етапу Олімпіади в тренувальних зборах.

4. Витрати на організацію і проведення тренувальних зборів учасників-учнів III етапу Олімпіад провести за рахунок бюджетних асигнувань обласного

комунального позашкільного навчального закладу «Чернігівська Мала академія наук учнівської молоді» Чернігівської обласної ради 2026 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників начальника Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом функціональних обов'язків.

Начальник



Юрій МУЗИКА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Управління освіти і науки
Чернігівської обласної державної
адміністрації

«30» січня 2026 року № 21

Результати
II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики в 2025/2026 навчальному році

№ з/п	Прізвище, ім'я та по батькові (за наявності) учасника-учня	Територіальна громада/ підпорядкування закладу освіти	Найменування закладу освіти	Клас навчання	Клас, за який виконував завдання	Загальна кількість балів	Диплом
1	Ігнатенко Максим Юрійович	Бахмацька міська громада	Бахмацький заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 5 Бахмацької міської ради	8	8	7,00	
2	Циганок Владислав Олександрович	Бахмацька міська громада	Бахмацький ліцей № 1 Бахмацької міської ради	9	9	12,00	III
3	Бакун Артем Олегович	Бобровицька міська громада	Бобровицький заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Бобровицької міської ради Чернігівської області	9	9	4,50	
4	Данькевич Дарина Віталіївна	Бобровицька міська громада	Бобровицький заклад загальної середньої освіти	10	10	4,00	

			I-III ступенів № 1 Бобровицької міської ради Чернігівської області				
5	Марченко Станіслав Сергійович	Борзнянська міська громада	Гімназія імені Пантелеймона Куліша м. Борзни Борзнянської міської ради Чернігівської області	11	11	11,60	III
6	Овчар Каріна Олександрівна	Варвинська селищна громада	Комунальний заклад загальної середньої освіти I-III ступенів «Варвинський ліцей № 2» Варвинської селищної ради Прилуцького району Чернігівської області	9	9	25,00	II
7	Нітченко Роман Сергійович	Заклад освіти обласного підпорядкування	Комунальний заклад «Чернігівський обласний науковий ліцей» Чернігівської обласної ради	10	10	0,60	
8	Резніченко Єгор Петрович	Заклад освіти обласного підпорядкування	Комунальний заклад «Чернігівський обласний науковий ліцей» Чернігівської обласної ради	10	10	0,60	
9	Кузуб Назар Юрійович	Заклад освіти обласного підпорядкування	Комунальний заклад «Чернігівський обласний науковий ліцей» Чернігівської обласної ради	11	11	0,10	
10	Бачурний Ілля Романович	Козелецька селищна громада	Білейківський ліцей Козелецької селищної ради	10	10	5,80	III

11	Веремієць Дмитро Олександрович	Козелецька селищна громада	Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради	9	9	3,20	
12	Горбач Вікторія Сергіївна	Козелецька селищна громада	Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради	8	8	4,50	
13	Зарецький Нікіта Олексійович	Козелецька селищна громада	Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради	11	11	3,10	
14	Наливайко Іван Сергійович	Козелецька селищна громада	Козелецький ліцей № 3 Козелецької селищної ради	10	10	3,10	
15	Степанець Дар'я Сергіївна	Комарівська сільська громада	Комарівський ліцей Комарівської сільської ради	8	8	8,50	
16	Олефір Яна Віталіївна	Корюківська міська громада	Корюківський ліцей № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області	11	11	6,70	
17	Ортяшов Ілля Павлович	Корюківська міська громада	Корюківський ліцей № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області	8	8	12,00	III
18	Литвяков Єгор Костянтинович	Куликівська селищна громада	Куликівський ліцей Куликівської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області	11	11	17,60	II
19	Пархоменко Валерія Володимирівна	Ніжинська міська громада	Ніжинська гімназія № 9 Ніжинської міської ради Чернігівської області	9	9	16,50	III
20	Урода Денис Вікторович	Новгород- Сіверська міська громада	Орлівський навчально- виховний комплекс «Загальноосвітня школа I-III ступенів - дитячий садок» Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області	10	10	8,00	III

21	Яковенко Олександр Володимирович	Понорницька селищна громада	Понорницький ліцей Понорницької селищної ради	9	9	17,00	III
22	Аландаренко Євгенія Юріївна	Прилуцька міська громада	Прилуцький ліцей № 5 імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради Чернігівської області	10	10	28,00	I
23	Добржанський Тимофій Євгенович	Прилуцька міська громада	Прилуцький ліцей № 5 імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради Чернігівської області	8	8	6,00	
24	Тищенко Сергій Сергійович	Прилуцька міська громада	Прилуцький ліцей № 5 імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради Чернігівської області	9	9	30,00	I
25	Мальковець Яна Сергіївна	Ріпкинська селищна громада	Ріпкинський ліцей імені Софії Русової Ріпкинської селищної ради	11	11	1,10	
26	Сердюк Євгенія Богданівна	Ріпкинська селищна громада	Ріпкинський ліцей імені Софії Русової Ріпкинської селищної ради	8	8	14,00	II
27	Шаповалова Маргарита Сергіївна	Ріпкинська селищна громада	Ріпкинський ліцей Ріпкинської селищної ради	9	9	3,50	
28	Циганко Віталій Сергійович	Срібнянська селищна громада	Срібнянський ліцей Срібнянської селищної ради Чернігівської області	9	9	27,00	II

29	Бабій Мар'яна Євгеніївна	Талалаївська селищна громада	Липівський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Талалаївської селищної ради Прилуцького району Чернігівської області	9	9	8,70	
30	Михайлюк Вікторія Вікторівна	Талалаївська селищна громада	Талалаївський ліцей Талалаївської селищної ради Прилуцького району Чернігівської області	8	8	4,00	
31	Козел Артем Олегович	Чернігівська міська громада	Приватне підприємство «Приватний заклад освіти «МудрАнгелики»	9	9	10,00	
32	Борисович Сніжана Геннадіївна	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 32 Чернігівської міської ради	9	9	3,50	
33	Булаш Катерина Олегівна	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 13 Чернігівської міської ради	8	8	17,50	II
34	Герасимчук Роман Андрійович	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 12 Чернігівської міської ради	11	11	18,60	I
35	Заїка Матвій Олександрович	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 3 Чернігівської міської ради	9	9	25,50	II
36	Ковбаса Ігор Юрійович	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 3 Чернігівської міської ради	8	8	20,00	I
37	Краснолоб Софія Олександрівна	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 12 Чернігівської міської ради	10	10	13,00	II
38	Мартинюк Дмитро Вадимович	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 32 Чернігівської міської ради	8	8	7,50	
39	Моховик Олександр Олегович	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 29 Чернігівської міської ради	9	9	15,00	III

40	Попов Михайло Денисович	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 15 Чернігівської міської ради	10	10	10,50	III
41	Рибачук Дар'я Едуардівна	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 15 Чернігівської міської ради	9	9	10,50	
42	Рожкова Владислава Олександрівна	Чернігівська міська громада	Чернігівська гімназія № 5 Чернігівської міської ради	8	8	9,50	III
43	Сеник Ганна Андріївна	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 15 Чернігівської міської ради	11	11	7,60	III
44	Чайка Дмитро Миколайович	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 15 Чернігівської міської ради	10	10	5,00	
45	Яковищенко Анастасія Андріївна	Чернігівська міська громада	Чернігівський ліцей № 12 Чернігівської міської ради	9	9	10,50	

В.о. директора ОКПНЗ «Чернігівська
МАН учнівської молоді»

Ольга СТЕПАНЕНКО